
WWFジャパンにご寄付をいただいた株主様へ
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度は、当社の株主優待制度において、WWFジャパン（公益財団法人世界自然保護基金ジャパン）への

寄付にご賛同いただき、心より感謝申し上げます。

株主様からお預かりした寄付金を以下のように寄贈いたしました。

合わせて、WWFジャパンより感謝状をいただきましたこともご報告申し上げます。

寄付金は、WWFジャパンが行う環境保護活動の資金として活用されます。

今後も、当社は株主の皆様とともに、社会貢献活動の支援に取り組んでまいります。

２．WWFジャパンからの感謝状

1. 寄付の詳細
（1） 寄付金額　67,500円

（2） 対象株主　　　33名

2022年10月5日


